
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

19.03.2019                                             Київ                                        № 269 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

МФ № 4195 01.04.2006 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 4889 03.03.2007 Інст.експ.та упр.власн

ЦМК № 498 24.10.2009 МІБ

МФ № 7704/1  11.12.2010 Одес.акад.Попова 

МФ № 7704/2  11.12.2010 Одес.акад.Попова 

МФ № 3799-ПК 24.02.2011 МІБ

2 Василенко Олександр Валентинович 6211 28.01.2008 МФ № 5102 02.06.2007 Експерт-Сервіс Черкаська обл.

МФ № 8628 22.12.2012 МІБ

МФ № 8757 06.04.2013 МІБ

4 Гусєв Костянтин Євгенович 3027 16.06.2005 МФ 3412 26.02.2005 ККН м.Київ

№ 924 23.11.2000 УКШ

МФ № 3232 12.02.2005 УКШ

6 Жолондковська Оксана Володимирівна 7224 26.01.2009 ЦМК № 413 25.10.2008 ХЦНТЕІ м.Харків

7 Іванова Тетяна Борисівна 21.08.2017 МФ № 17 28.01.2017 Одес.акад.Попова Одеська обл.

8 Кобринчук Володимир Павлович 645 10.04.2002 МФ № 955 06.12.1997 ІКЦ УТО м.Херсон

МФ № 1700-4 27.05.2000 МІБ

МФ № 1700-5 27.05.2000 МІБ

10 Конишев Андрій Олександрович 6707 28.07.2008 МФ № 6166 05.07.2008 МІБ м.Черкаси

11 Литвин Олександр Сергійович 9860 22.05.2013 МФ № 7887 13.04.2013 ХЦНТЕІ м.Полтава

МФ № 6665 20.12.2008 МІБ

ЦМК № 489 10.10.2009 МІБ

13 Нетреба Олександр Олександрович 9452 13.09.2012 МФ № 8441 21.07.2012 ХЦНТЕІ м.Харків

14 Новожилов Станіслав Юрійович 29.01.2018 МФ № 45 15.03.2003 ХЦНТЕІ м.Харків

Большаков Сергій Іванович  8670  05.04.2011 м.Одеса 

Глега Вячеслав Вячеславович 9881 03.06.2013 м.Хмельницький

Кваліфікаційний документ оцінювача

9 Комарова Наталя Аркадіївна 123 22.02.2016

5 Дзюбенко Юрій Левкович 2664 18.04.2005

1

Логвиненко Яна Юріївна 7887 09.12.2009 м.Київ

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 19.03.2019 № 269

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

3

Дніпропетровська обл.

м.Київ

12



15 Погрібняк Микола Миколайович 8925 28.11.2011 МФ № 8032 22.10.2011 Егіда м.Донецьк

16 Полянська Алла Степанівна 8043 26.01.2010 МФ № 7238 05.12.2009 ІКЦ УТО Івано-Франківська обл.

17 Пугачов Сергій Валентинович 63 16.03.2015 МФ № 8733 16.02.2013 ХЦНТЕІ м.Харків

№ 14-020 25.11.2000 МЦПІМ

№ 2236 03.02.2001 ІКЦ УТО

МФ № 3006 12.02.2005 Далекс-Експерт

19 Якимовський Віталій Олексійович 2625 12.04.2005 МФ 1021 24.04.2004 УКШ м. Хмельницький

*/  УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Одес.акад.Попова – Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

ККН - Київський коледж нерухомості;

Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт».

18 Фесенко Карина Миколаївна 10488 29.08.2013  м.Миколаїв

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту


	NAKAZ_269_Ponovlenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_269_ Ponovlenia



